
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

18.10.2017 м. Кривий Ріг № 334 

 

 

┌Про  затвердження   Положень┐ 

про  архівний  підрозділ  та  екс- 

пертну комісію виконкому район- 

ної в місті ради 

 

 З метою упорядкування документів виконкому районної в місті  ради та їх 

підготовки до архівного зберігання, керуючись Законом України «Про 

Національний архівний фонд та архівні установи», на підставі Типових 

положень про архівний підрозділ та експертну комісію органу, органу місцевого  

самоврядування, державного і комунального підприємства, установи та 

організації, Правил організації діловодства та архівного зберігання документів у 

державних органах, органах місцевого самоврядування, на підприємствах, в 

установах і організаціях, затверджених наказами Міністерства юстиції України 

від 10.02.2012 № 232/5 зі змінами, від 19.06.2013 № 1227/5, від 18.06.2015 

№ 1000/5 відповідно, виконком районної в місті ради вирішив: 
 

 1. Затвердити Положення  про архівний підрозділ виконкому районної в 

місті ради (додаток 1). 

 2. Затвердити Положення про експертну комісію виконкому районної в 

місті ради (додаток 2). 

 3. Виконання функцій архівного підрозділу  покласти на загальний відділ 

виконкому районної в місті ради (Солодовнік О.В.). 

 4. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконкому районної в 

місті ради від 21.05.2008 № 316 «Про затвердження Положень про архівний 

підрозділ та експертну комісію виконкому районної в місті ради». 

 

 

 

Голова районної в місті ради                                                    І.Ратінов 


